SỞ GDĐT QUẢNG NGÃI

TRƯỜNG THPT DUY TÂN

         Số:  34  /QĐ-THPTDT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Đăk Cấm, ngày 17 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Bộ Quy định quy tắc ứng xử

của cán bộ, giáo viên, nhân viên học sinh Trường THPT Duy Tân

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT DUY TÂN

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường Trung

học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Nghị định số 80/2017/NĐ-CP ngày 17 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ

quy định về môi trường giáo dục an toàn, lành mạnh, thân thiện, phòng, chống bạo lực

học đường;

Căn cứ Quyết định số 1299/QĐ-TTg ngày 03 tháng 10 năm 2018 của Thủ tướng

Chính phủ phê duyệt Đề án “Xây dựng văn hóa ứng xử trong trường học giai đoạn

2018-2025”;

Căn cứ Thông tư số 06/2019/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 4 năm 2019 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo quy định Quy tắc ứng xử trong cơ sở giáo dục mầm non, cơ sở

giáo dục phổ thông, cơ sở giáo dục thường xuyên.

QUYẾT ĐỊNH

  Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Bộ Quy tắc ứng xử của cán bộ, giáo

viên, nhân viên, học sinh Trường THPT Duy Tân năm học 2025 - 2026, gồm 10 điều.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

  Điều 3. Các tổ chức đoàn thể, các tổ chuyên môn và cán bộ, giáo viên, nhân

viên, học sinh Trường THPT Duy Tân chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Tập thể Lãnh đạo trường (chỉ đạo);

- CBGVNV & HS (thực hiện);

- Lưu: VT.

   KT. HIỆU TRƯỞNG

                  PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                                                                                Đặng Thị Hồng Hiệp

		2025-09-17T15:48:40+0700

		2025-09-17T16:07:36+0700